

**Christian Hermann Poulsen Holding ApS**

Frankrigshusene 9, 2. tv.

2300 København S

**Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019**

2. regnskabsår

CVR. nr. 39 47 35 85

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 6. marts 2020

---

Christian Hermann Poulsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	7
---	---

Balance pr. 31.12.2019	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	11
--------------------------	----

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Christian Hermann Poulsen Holding ApS  
Frankrigshusene 9, 2. tv.  
2300 København S

CVR-nr.: 39 47 35 85  
Stiftet: 10. april 2018  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Christian Hermann Poulsen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Sydbank A/S  
Kolding Åpark 8B  
6000 Kolding

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 491.604, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.974.502 og en egenkapital på kr. 656.240.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-3.530</b>	<b>-7.375</b>
2 Afskrivninger	-86.768	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-90.298</b>	<b>-7.375</b>
5 Resultat i associerede virksomheder	465.157	0
Finansielle indtægter	140.964	123.880
Finansielle omkostninger	-24.219	-1.870
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>491.604</b>	<b>114.635</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>491.604</b>	<b>114.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	378.389	0
Overført resultat	113.215	114.635
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>491.604</b>	<b>114.635</b>

## **BALANCE PR. 31.12.2019**

### **AKTIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2019</u></b>	<b><u>2018</u></b>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.391.097	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	578.802	437.838
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.969.899</b>	<b>437.838</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.969.899</b>	<b>437.838</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.603</b>	<b>8.012</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.603</b>	<b>8.012</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.974.502</b>	<b>445.850</b>



## BALANCE PR. 31.12.2019

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	378.389	0
Overført resultat	227.851	114.635
<b>6 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>656.240</b>	<b>164.635</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	280.618	277.840
Anden gæld	1.037.644	3.375
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.318.262</b>	<b>281.215</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>1.318.262</b>	<b>281.215</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.974.502</b>	<b>445.850</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Der er ikke udbetalt løn til ledelsen		
<b>2 Afskrivninger</b>		
Goodwill	86.768	0
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>86.768</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>4 Koncern Goodwill</b>		
Tilgang 2019	614.893	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>614.893</b>	<b>0</b>
Afskrivninger i 2019	86.768	0
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019</b>	<b>86.768</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>528.125</b>	<b>0</b>
<b>5 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Tilgang 2019	1.012.708	0
<b>Kostpris pr. 31.12.2019</b>	<b>1.012.708</b>	<b>0</b>
Årets resultatandele efter skat	465.157	0
Øvrige værdireguleringer	-86.768	0
<b>Værdireguleringer pr. 31.12.2019</b>	<b>378.389</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019</b>	<b>1.391.097</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
Allan Poulsen Stillads og Liftudlejning A/S	500.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	1.875.634	3.479.726

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo		50.000
<b>Saldo ultimo</b>		<b>50.000</b>
<b>Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode</b>		
Årets resultat		378.389
<b>Saldo ultimo</b>		<b>378.389</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo		114.635
Årets resultat		113.216
<b>Saldo ultimo</b>		<b>227.851</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>		<b>656.240</b>
7	<b>Sikkerheder og pantsætninger</b>	
	Ingen	
8	<b>Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>	
	<b>Eventualaktiver</b>	
	Skatteaktiv udskudt skat kr. 7.259 er ikke indregnet i balancen.	
	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Ingen	
